ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 9 . 0 5 . 2 0 1 6                №     1 3 4

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1052253-6 «О внесении из-
менения в статью 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего пред-

принимательства в Российской Федерации» (в части определения размера льгот-

ной ставки арендной платы).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы Феде-

рального Собрания Российской Федерации по экономической политике, иннова-

ционному развитию и предпринимательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

             Председатель

Законодательного Собрания             В.Н. Киселёв

Об отзыве на проект федерального закона  № 1052253-6 «О внесе-

нии изменения в статью 18 Федерального закона «О развитии ма-

лого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в

части определения размера льготной ставки арендной платы)